
^Z/HOOOlC
IMAComfort
vice A KUMAComfort Service

DODATEK Č. 2 SMLOUVY O DÍLO č. SRV 18 025
uzavřená dle § 536 a násl. obchodního zákoníku v platném znění

O SERVISU ZAŘÍZENÍ VZT a CHLAZENÍ

SMLUVNÍ STRANYČlánek 1:

Statutární město Brno Vinohrady
Velkopavlovická 25, 628 00
449 92 789

Objednatel:
se sídlem:
IČO:
Bankovní spojení: Komerční banka
Zastoupené ve věcech:

a) smluvních: tajemnicí, JUDr. Evou Goláňovou
b) technických: Správcem, p. Evženem Růžičkou :

DIČ : CZ 449 92 789

Zhotovitel: KUMAComfort Service a.s.
společnost zapsaná v obchodním rejstříku: vedeném rejstříkovým soudem v Praze, spiso
vá značka B17397
se sídlem:
IČO :241 45 700
Bankovní spojení:
Zastoupený: p. Tomáš Hlavica, statutární ředitel

Brno, Vídeňská 494/103, 619 00

Tento dodatek mění smlouvu č. SRV 2018 025 v následujících bodech:

2.2.1 Adresa, kde je zařízení instalováno: Velkopavlovická 25 a Čejkovická 8, Brno 628 00
3.1.1. provádění servisní činnosti na klimatizačním zařízení je popsáno v Harmonogramu plnění
servisních úkonů, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku smlouvy. Předmět plnění se rozšiřuje i na
nově nainstalovanou klimatizaci v ZUŠ Čejkovická 8.
5.1 Cena
Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu čl. 3.1.1 této smlouvy je stanovena dohodou
smluvních stran ve smyslu zákona č.526/1990Sb. o cenách takto:
Cena za dílčí plnění předmětu smlouvy:
Cena za dílčí plnění v měsíci dubnu:
Cena za dílčí plnění v měsíci srpnu:
Cena za celoroční plnění předmětu smi.:
K ceně bude připočtena odpovídající DPH.

UMČ ZUŠ Celkem
21.060,Kč
20.560,Kč
41.620,Kč

19.250,Kč
18.550,Kč
37.800,Kč

1.810,Kč
2.010,Kč
3.820,Kč

8.1. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dne 1. 7. 2020 a Platnost smlouvy se prodlužuje
do 31. 12. 2022. Lhůta pro vypovězení smlouvy se oboustranně stanovuje 1 měsíc. Výpovědní
lhůta začíná k prvnímu dni následujícího měsíce od doručení písemné výpovědi.

Ostatní ustanovení smlouvy č. SRV 2018 025 zůstávají beze změny.

V Brně dněl 1.1.2021 V Brně dne 4. 6. 2020

Objednatel
Podpis:

Zhotovitel:
Podpis: s.utám! městů,Bmo

síiss*
lkopavlovická 25
62800 Brno



Rozpočtová příloha č. 1 dodatku č. 2 servisní smlouvy č. SRV 2016 025

Harmonogram plnění servisních úkonů

cena za plnění v cena za plnění v Celkem za celoroční
jaro podzim měsíci dubnu

počet
typ tafizenl zařízení I cena za 1 ks

7
Popis činnosti plněníměsíci srpnu

UMČ Vinohrady

Kontrola a údržba klimatizačních jednotek VRF - Venkovní jednotky - Vyčištěni kondenzátoru venkovní 
jednotky, kontrola stavu chladivá, provozních stavů a tlaků, kontrola komunikace a adresováni vnitrních 
jednotek, Kontrola uložení a upevněni jednotky.

Toshiba VRF 
MMY (velká' 1 2 400,00 Kč 1 1 2 400,00 Kč 2 400,00 Kč 4 800,00 Kč

Kontrola a údržba klimatizačních jednotek VRF - Venkovní jednotky - Vyčištěni kondenzátoru venkovní 
jednotky, kontrola stavu chladivá, provozních stavů a tlaků, kontrola komunikace a adresování vnitřních 
jednotek, Kontrola uloženi a upevnění jednotky.______________________________________________

Toshiba VRF 
MCY (malá) 1 2 100,00 Kč 2 100,00 Kč1 1 2 100,00 Kč 4 200,00 Kč

Kontrola a údržba všech klimatizačních jednotek VRF - Vnitřní jednotky - Vyčištění vzduchového filtru a 
výpamíku vnitřní jednotky, kontrola a vyčištění odvodu kondenzátu, kontrola čerpadla kondenzátu, 
zkouška jednotlivých funkcí jednotky vč. DO. Vyčištění pláště vnitřni jednotky._____ ________________ Toshiba MMK 27 360,00 Kč 9 720,00 Kč1 1 9 720,00 KČ 19 440,00 Kč
Kontrola a údržba všech klimatizačních jednotek SPUT - Venkovní jednotky - Vyčištění kondenzátoru 
venkovní jednotky, kontrola stavu chladivá, provozních stavů a tlaků, těsnosti okruhu. Kontrola uložení a 
upevněni jednotky. Split server 1 950,00 Kč 1 1 950,00 Kč 950,00 Kč 1 900,00 Kč
Kontrola a údržba všech klimatizačních jednotek SPLIT - Vnitřní jednotky - Vyčištěni vzduchového filtru a 
výpamíku vnitřní jednotky, kontrola a vyčištění odvodu kondenzátu, kontrola čerpadla kondenzátu, 
zkouška jednotlivých funkci jednotky vč. DO. Vyčištění pláště vnitřní jednotky.______ _________________ Split server 1 360,00 Kč 1 360,00 Kč1 360,00 Kč 720,00 Kč
Kontrola a údržba všech klimatizačních jednotek SPLIT - Venkovní jednotky - Vyčištění kondenzátoru 
venkovní jednotky, kontrola stavu chladivá, provozních stavů a tlaků, těsnosti okruhu, Kontrola uložení a 
upevněni jednotky,

Duosplit
zasedací
místnost 1 1 200,00 Kč 1 1 1 200,00 KČ 1 200,00 Kč 2 400,00 Kč

Kontrola a údržba všech klimatizačních jednotek SPLIT - Vnitřní jednotky - Vyčištění vzduchového filtru a 
výpamíku vnitřní jednotky, kontrola a vyčištění odvodu kondenzátu, kontrola čerpadla kondenzátu, 
zkouška jednotlivých funkcí jednotky vč. DO. Vyčištění pláště vnitřní jednotky.

Duosplit
zasedací
místnost 2 360,00 Kč 1 1 720,00 Kč 720,00 Kč 1 440,00 Kč

kontrola těsnosti systémů obsahující chladivá dle platné legislativy. Kontrola těsnosti a záznam do 
levidenční knihy zařízeni obsahujicí chladivá. ____ _________________ ________ Toshiba VRF 2 650,00 Kč 1 300,00 Kč1 Kč 1 300,00 Kč
Kontrola el připojení u všech klimatizačních jednotek, měření provozních proudů a izolačních stavů, 
dotažení spojů, kontrola uzeměni. _______ ________  _______ ______ _______ 1 600,00 Kč - Kč1 600,00 Kč 600,00 Kč

Cestovné, náklady na do; ravu materiálu a přepravu osob, náklady na ubytováni 1 500,00 Kč 1 1 500,00 Kč 500,00 Kč 1000,00 Kč
i* M*

Celkem za servis na ÚMČ Vinohrady 37 800,00 Kč18 550,00 Kč19 250,00 Kč

cena za plnění v cena za plnění v Celkem za celoroční 
typ Uřízeni zařízení cepe za 1 ks Jaro podzim měsíci dubnu

počet j

Popis činnosti plněniměsíci srpnu

ZUŠ Čejkovlckž
Kontrola a údržba všech klimatizačních jednotek SPLIT - Venkovní jednotky - Vyčištění kondenzátoru 
venkovní jednotky, kontrola stavu chladivá, provozních stavů a tlaků, těsnosti okruhu, Kontrola uložení a 
upevněni jednotky. Split Sinclair 950,00 Kč1 1 1 950,00 Kč 950,00 Kč 1 900,00 Kč

Kontrola a údržba všech klimatizačních jednotek SPLIT - Vnitřní jednotky - Vyčištění vzduchového filtru a 
výparniku vnitřní jednotky, kontrola a vyčištěni odvodu kondenzátu, kontrola čerpadla kondenzátu, 
zkouška jednotlivých funkcí jednotky vč. DO. Vyčištěni pláště vnitřní jednotky. Split Sinclair 1 360,00 Kč 1 1 360,00 Kč 360,00 Kč 720,00 Kč
Kontrola el připojení u všech klimatizačních jednotek, měření provozních proudů a izolačních stavů,
dotažení spo ů, kontrola uzeměni._______ ____________________ __________________ ________ Split Sinclair 1 200,00 Kč Kč1 200,00 Kč 200,00 Kč

Cestovné, náklady na do. ravu materiálu a přepravu osob, náklady na ubytováni. 500,00 Kč1 1 1 500,00 Kč 500,00 Kč 1 000,00 Kč
Aktivační poplatek pro registraci prodloužené záruky na dobu 60 měsíců. Hradí se pouze jednorázově při 
prvním plněné předmětu smlouvy. Není zahrnuto v celkovém součtu. 1 850,00 KČ, 0 0 Kč Kč - Kč

Celkem za servis ZUŠ Čejkovlckž 1 810,00 Kč 3 820,00 Ki2 010,00 Kč

Celkem
ř

20 560,00 Kč | 41 620,00 Kčí 21 060,00 Kč


